
Zarządzenie nr 43/2016
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

z dnia 15.09.2016
w sprawie organizacji stałego dyżuru Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 21 września 2004r w 
sprawie gotowości  obronnej  państwa (Dz.  U.  Z 2004r.  Nr 219,  poz  2218) oraz zarządzenia  nr 
88/2012 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 sierpnia 2012r w sprawie organizacji i 
funkcjonowania  stałego  dyżuru  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Dolnośląskiego  i 
jednostek organizacyjnych województwa zarządza się co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchomienia 
zadań ujętych w „Planie operacyjnym funkcjonowania Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w Złotoryi w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny”, tworzy się w 
stanie stałej gotowości obronnej państwa. Stały Dyżur Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 
Złotoryi, zwanym dalej „Stałym Dyżurem”

§  2.  Szczegółowy skład  osobowy Stałego  Dyżuru  określa  instrukcja  działania  Stałego  Dyżuru 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi.

§ 3. 1.  Do  określonego  w  Instrukcji  składu  osobowego  Stałego  Dyżuru,  w  razie  potrzeby 
Dyrektor  Szpitala  włącza  całodobowe  dyżury  pracowników  poszczególnych  komórek 
organizacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi. Dyżury będą pełnione w 
sekretariacie – po dwie osoby na zmianę.

2. Dyżury wyznacza się w systemie dwuzmianowym (od godz. 8.00 do 20.00 i od godz. 
20.00 do 8.00).

§ 4. Zadania wykonywane w ramach Stałego Dyżuru obejmują:
1) Opracowanie dokumentacji stałego dyżuru i jej uaktualnienia
2) Szkolenie zespołów stałego dyżuru
3) Uruchomienie  w  warunkach  wystąpienia  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  procedur 

związanych z podwyższeniem gotowości obronnej państwa
4) Przyjmowanie  oraz  ewidencjonowanie  i  przekazywanie  nakazanych  informacji  w 

warunkach współdziałania organów,

§ 5. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi oraz sprawdzania gotowości do działania powierza się Kierownikowi 
Działu Technicznego.

§ 6. Zobowiązuje się Kierownika Działu Technicznego do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru:
1) Pomieszczenia wraz z technicznymi środkami łączności
2) Niezbędnych środków transportowych z kierowcami
3) Sprzęt i materiały biurowe
4) Miejsca odpoczynku wyżywienia obsady stałego dyżuru

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


